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1. Styret i 2021 - 2022 

Lena S. Sørhus (leder) 

Amina Ibrahim (nestleder) 

Monika Ustad (sekretær) 

Ganeshamoorthy Nadarajah (kasserer) 

Lars L. Samuelsen (styremedlem) 

Atefeh Moradi (styremedlem) 

Mariam Kabia (styremedlem) 

Christina Svien (styremedlem) – trakk seg fra styret i februar 2022  

 

Revisor:  Bjarne Hjeltnes 

Valgkomite:  Anne Grete Orlien med bistand fra Mariam Kabia 

 

2. Medlemmer i velforeningen 

Antall medlemmer i Ellingsrud velforening var 1171 i 2021. Det inkluderer Frydenlund borettslag, 

Ellingsrudflaten borettslag, Ellingsrud boligsameie, Ellingsrudåsen Senter Sameie 1 og 2, Bakås sameie, 

Østmarka boligsameie, Munkebekken borettslag og Karilia borettslag som har kollektivt medlemskap. 

1161 husstander er til sammen representert. Hver husstand betaler 50 kroner. I tillegg hadde 

velforeningen 10 enkelt - og foreningsmedlemmer i 2021. 

 

3. Aktiviteter 

Ellingsrud Tverrfaglig Forum. 

Velforeningen deltar på møter i Ellingsrud tverrfaglig forum, sammen med andre aktører som jobber med 

og for barn og unge på Ellingsrud. Å delta på samarbeidsmøter anser vi som viktig hva gjelder lokalmiljøet. 

Spesielt for ungdommen hvis utallige tilbud har bortfalt under koronakrisen. Bortfall av aktiviteter for 

barn og unge har medført utfordringer blant målgruppen under koronaen. 

 

Nærmiljøkonferansen 2021. 

Årets nærmiljøkonferanse var 16. november i Forandringshusets lokaler i Ellingsrud Kirke. 

Årets tema var Forandringshuset hvor vi inviterte alle som ville til å komme, få en presentasjon av hva 

Forandringshuset er og invitere til deltakelse. 

For å trekke flest mulig ungdommer inn spanderte vi pizza som vi kjøpte på Mariannes. 

 



KFUM/KFUK holdt presentasjon på hva Forandringshuset er - selve konseptet. Det lokale ungdomscrewet 

på Ellingsrud ble presentert, og alle som ville fikk omvisning på huset og anledning til å stille spørsmål. Det 

kom ca. 60 personer. Akers Avis dekket det hele, som vanlig. 

Alt i alt en vellykket konferanse. 

 

Julegrantenning. 

Julegrantenningen ble i år avholdt 26. november på Ellingsrudåsen senter.  

I år tok vi sjansen på å avholde omtrent et tradisjonelt arrangement, selv om vi oppfordret kun de i 

samme kohort til å holde hender når man gikk rundt juletreet, og vi foretok lotteri-trekningen utendørs. 

Mange av de som driver næring på Ellinsrud hadde sponset oss med premier til lotteriet. Kiwi sponset oss 

med masse gløgg, klemmentiner og pepperkaker + twist. 

Ellingsrud Musikalteater stilte sporty opp på kort varsel og ledet gangen og sangen rundt juletreet. Det var 

masse unge og voksne som stilte opp – ca 130 deltakere totalt. Akers Avis dekket også arrangementet – 

som vanlig. 

En veldig vellykket kveld hvor det så ut til at alle koste seg. 

 

Ellingsruddagene. 

Ellingsruddagen ble avholdt digitalt på YouTube og Facebook den 12. juni grunnet koronarestriksjoner, og 

kan sees i sin helhet her: https://www.youtube.com/watch?v=zR90iAB19lc. Lokale artister, 

musikalteateret, videoprodusenter og andre ildsjeler i nærmiljøet bidro til å gjøre dagen minneverdig når 

dagen ble strømmet fra Ellingsrud Fritidsklubb. For å unngå tekniske problemer underveis klarte vi å få 

tatt opp mesteparten av innslagene i forkant slik at veldig lite ble spilt inn på selve dagen - noe som vi 

mener førte til høyere kvalitet og mindre stress på selve sendingen. Et av opptakene var fra en utendørs 

live konsert med Munkebekken Viseklubb på Ellingsrudhjemmet, som ble arrangert i forkant som en del 

av Ellingsruddagene. Vi fikk mye positive tilbakemeldinger, ikke minst på dronefilmingen av Ellingsrud, 

som man blant annet kan se i nest siste innslag («Ellingsrud Rundt»).  

I år hadde vi også en dansekonkurranse som ble kalt Ellingsrud Dance Challenge, hvor barn, ungdom og 

voksne kunne vinne en premie på 1500,- kroner ved å imitere dansetrinn i regi av danseinstruktører fra 

Ellingsrud Fritidsklubb. Dansekonkurransen kunne deles under hashtag #ellingsruddancechallenge på 

sosial medier for de som ønsket det. Årets vinnere ble annonsert på sendingen av Ellingsruddagene, og 

alle deltakerene fikk også en premie som de kunne hente i etterkant. I tillegg lagde kirken en 

jubileumsmarkering for inntil 30 deltakere, og vi inviterte også til en lokalhistorisk vandring for inntil 10 

deltakere. Ellingsruddagene var ekstra spesielle i år da Velforeningen feiret 20 års jubileum, Kirken på 

Ellingsrud feiret 40 års jubileum og Ellingsrudåsen Skole feiret 50 års jubileum. Dette ble også synliggjort i 

årets utgave av «Elling og Kari» i Akers Avis. 

 

Sosiale medier  

Ellingsrud velforening har spredt informasjon om koronaregler, test-tilbud og om aktuelle saker for 

nærmiljøet på sine Facebook- og Instagramsider. Vi har også en nettside, http://www.ellingsrudvel.no  

 

https://www.youtube.com/watch?v=zR90iAB19lc
http://www.ellingsrudvel.no/


Grasrotandelen. 

Velforeningen får stadig nye givere via Grasrotandelen til Norsk Tipping. Du kan registrere oss som 

mottaker på norsk-tipping.no/grasrotandelen, søk opp Ellingsrud velforening. 

 

Skolebehovsplanen. 

Velforeningen sendte inn en høringsuttalelse om skolebehovsplanen, der vi ba om framskynding av 

planene om rehabilitering av Ellingsrud skole og Ellingsrudåsen skole.  

 

Utlån av velrommet. 

Velforeningen har lånt ut lokalet vårt bak senteret («Velrommet») til en frivillig gruppe som driver med 

morsmålsopplæring for barn og unge.  

 

Oslo Byes Vel. 

Velforeningen har deltatt på flere møter i regi av Oslo Byes Vel. 

 

Fartsdumper 

Velforeningen startet et arbeid for å få etablert fartsdumper på gangveiene Pionerstien og Dragonstien, på 

oppfordring fra Ellingsrud Senter Sameie 1. Frydenlund borettslag støtter opp om tiltaket, og det vil bli 

sendt en søknad til kommunen i 2022.  

 

Tilskudd. 

Velforeningen bevilget 10 000 kr til Ellingsrud Musikalteater i 2021, til innkjøp av joggedresser med navn 

på medlemmene, som brukes til opptredener. Vi bevilget også 500 kr til premie til en søppelplukk-aksjon i 

regi av en lokal frivillig.  

 

Godkjent på årsmøte 24.3.2022 

 

 


